

**Lucrari de reparatie capitala a
imobilului situat in mun.
Chisinau, str. Independentei, 28
(Centrul Medicilor de Familie
nr.2) - retele interioare de
alimentare cu apa si canalizare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 730668 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водомерный узел				
1	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 50 mm Обратный клапан ф50	buc	2.00	1241.84 29.84	2483.68 59.68
2	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Фильтр сетчатый ф50	buc	2.00	940.33 171.58	1880.66 343.16
3	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Патрубок стальной ф50	buc	2.00	217.24 43.27	434.47 86.54
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран трехходовой для манометра	buc	2.00	270.91 17.16	541.82 34.32
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Вентиль фланцевый ф50	buc	4.00	1341.03 41.03	5364.12 164.12
6	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Муфта переходная ф100x50	buc	4.00	176.03 43.27	704.14 173.07
7	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Муфта переходная сталь-полиэтилен ф100x110	buc	4.00	1085.53 43.27	4342.10 173.07

1	2	3	4	5	6	7
Total Водомерный узел						15750.99
Inclusiv salariu						1033.96
		1.2. Водопровод холодный В1				
8	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Фланец-свободный ф110	buc	2.00	335.69 43.27	671.37 86.54
9	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" Обратный клапан ф15	buc	1.00	83.81 13.43	83.81 13.43
10	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetate pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Фильтр сетчатый ф15	buc	1.00	211.98 171.58	211.98 171.58
11	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" Вентиль муфтовый ф50	buc	5.00	828.96 49.24	4144.78 246.18
12	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Вентиль муфтовый ф25	buc	4.00	173.14 20.89	692.55 83.55
13	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль муфтовый ф20	buc	15.00	138.96 17.16	2084.37 257.37
14	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль муфтовый ф15	buc	116.00	118.66 17.16	13764.33 1990.33
15	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран поливочный со смесителем и шлангом ф15	buc	3.00	443.46 17.16	1330.37 51.47
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаровый ф15	buc	13.00	98.36 17.16	1278.65 223.05
17	IC30S	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" Тройник из ковкого чугуна ф80x40	buc	6.00	1292.23 175.31	7753.38 1051.86
18	IC30S	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" Тройник из ковкого чугуна ф80x50	buc	5.00	1292.23 175.31	6461.15 876.55
19	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc	2.00	1205.84 141.74	2411.68 283.48
20	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Тройник из ковкого чугуна ф65x40	buc	4.00	1205.84 141.74	4823.36 566.96
21	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Тройник из ковкого чугуна ф50	buc	12.00	938.51 78.33	11262.07 939.96

1	2	3	4	5	6	7
22	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Тройник из ковкого чугуна ф65x25	buc	15.00	1205.84 141.74	18087.60 2126.10
23	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc	4.00	988.51 78.33	3954.02 313.32
24	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc	2.00	988.51 78.33	1977.01 156.66
25	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc	5.00	205.82 48.49	1029.11 242.45
26	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Тройник из ковкого чугуна ф25	buc	2.00	75.69 38.05	151.37 76.09
27	IC30M	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Тройник из ковкого чугуна ф20x15	buc	2.00	100.84 31.33	201.69 62.66
28	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Тройник из ковкого чугуна ф25x15	buc	4.00	105.69 38.05	422.74 152.18
29	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Переход из ковкого чугуна ф32x20	buc	1.00	66.06 25.36	66.06 25.36
30	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc	2.00	63.90 20.14	127.80 40.28
31	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" Переход из ковкого чугуна ф40x20	buc	2.00	83.48 29.84	166.96 59.68
32	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc	4.00	63.90 20.14	255.61 80.57
33	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Переход из ковкого чугуна ф20x15	buc	3.00	58.42 16.41	175.26 49.24
34	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" Угольник из ковкого чугуна ф80	buc	7.00	528.10 126.82	3696.70 887.74
35	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Угольник из ковкого чугуна ф65	buc	5.00	1134.00 74.60	5670.00 373.00
36	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	20.00	898.17 41.03	17963.48 820.60
37	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Угольник из ковкого чугуна ф32	buc	4.00	280.06 25.36	1120.26 101.46

1	2	3	4	5	6	7
38	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" Угольник из ковкого чугуна ф40	buc	2.00	435.48 29.84	870.96 59.68
39		Муфта переходная сталь-пропилен ф25х32	buc	6.00	150.00 0.00	900.00 0.00
40		Муфта переходная сталь-полипропилен ф15х20	buc	204.00	42.00 0.00	8568.00 0.00
41		Муфта переходная сталь-пропилен ф20х25	buc	24.00	60.00 0.00	1440.00 0.00
42	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" Гибкий шланг для воды 1/2" L=500	buc	124.00	82.19 11.94	10191.81 1480.06
43		Тройник полипропилен ф20	buc	142.00	3.00 0.00	426.00 0.00
44		Тройник полипропилен ф25	buc	3.00	4.50 0.00	13.50 0.00
45		Тройник полипропилен ф32х20	buc	3.00	5.50 0.00	16.50 0.00
46		Тройник полипропилен ф25х20	buc	23.00	4.00 0.00	92.00 0.00
47		Колено полипропилен ф20	buc	306.00	2.20 0.00	673.20 0.00
48		Колено полипропилен ф25	buc	6.00	2.35 0.00	14.10 0.00
49		Колено полипропилен ф32	buc	2.00	4.50 0.00	9.00 0.00
50		Переход полипропилен ф25х20	buc	4.00	4.20 0.00	16.80 0.00
51		Переход полипропилен ф32х20	buc	2.00	42.00 0.00	84.00 0.00
52	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф80; se exclude cot,teu, mufa, reductie Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,015	m	50.00	448.76 186.50	22438.21 9325.00

1	2	3	4	5	6	7
53	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф65; se exclude cot,teu, mufa, reductie Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,015	m	35.00	322.68 119.36	11293.72 4177.60
54	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф50; se exclude cot,teu, mufa, reductie Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,020	m	140.00	263.50 85.79	36889.93 12010.60
55	SA04E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф40; se exclude cot,teu, mufa, reductie, niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,015	m	15.00	195.30 55.20	2929.51 828.06
56	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф32; se exclude cot,teu, mufa, reductie, niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,020	m	20.00	150.64 48.49	3012.89 969.80
57	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф25; se exclude cot,teu, mufa, reductie, niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,020	m	30.00	136.02 37.30	4080.72 1119.00
58	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф20; se exclude cot,teu,mufa,niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,050	m	20.00	221.77 134.28	4435.43 2685.60
59	SA02A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф15; se exclude cot,teu,mufa,niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,050	m	25.00	155.65 111.90	3891.14 2797.50

1	2	3	4	5	6	7
60	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы полипропиленовые PP Φ20x2, 1; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	480.00	47.52 24.62	22812.00 11816.64
61	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Трубы полипропиленовые PP Φ32x3,0; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	15.00	52.64 11.94	789.57 179.04
62	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы полипропиленовые PP Φ25x2,5; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	90.00	36.81 10.44	3312.54 939.96
63	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm / Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм. фольгой Izolator hidrofug	m2	18.00	341.51 34.91	6147.23 628.43
64	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф20 Materiale marunte=1,050	m	480.00	40.52 31.33	19451.88 15039.36
65	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф25	m	90.00	42.58 31.33	3832.16 2819.88
66	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф32	m	15.00	47.55 31.33	713.32 469.98
67	SB30A	Металл для крепления трубопроводов Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,050	kg	36.00	49.49 16.41	1781.53 590.83
68	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	120.00	31.92 14.92	3830.40 1790.40
69	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc	180.00	31.92 14.92	5745.60 2685.60

1	2	3	4	5	6	7
		pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20				
70	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	585.00	3.73 3.73	2182.05 2182.05
71	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	585.00	11.94 11.94	6982.56 6982.56
72	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	335.00	4.48 4.48	1499.46 1499.46
73	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"- 2"	m	335.00	11.19 11.19	3748.65 3748.65
Total Водопровод холодный В1						307155.92
Inclusiv salariu						99235.46
		1.3. Канализация K1				
74	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз Компакт с косым выпуском Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	3.00	3244.42 350.62	9733.26 1051.86
75	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник керамический Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,020	buc	24.00	1287.65 138.01	30903.65 3312.24
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	24.00	897.09 123.09	21530.16 2954.16
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Клапан воздушный ф110	buc	1.00	664.93 20.89	664.93 20.89
78	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Клапан воздушный ф50	buc	11.00	737.07 16.41	8107.79 180.53
79	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm / Трап чугунный эмалированный ф50 Material marunt (nisip, apa etc)=1,050	buc	3.00	195.15 61.92	585.46 185.75

1	2	3	4	5	6	7
80	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб Ф100x100	buc	4.00	65.95 23.87	263.81 95.49
81	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф100x50	buc	12.00	62.95 23.87	755.42 286.46
82	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm mm / Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф50	buc	12.00	31.97 18.65	383.64 223.80
83	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник прямой из полипропиленовых канализ. труб Ф100x100	buc	8.00	65.95 23.87	527.62 190.98
84	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф100	buc	16.00	44.93 20.89	718.85 334.21
85	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф50	buc	12.00	23.57 16.41	282.86 196.94
86	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Крест двухплоскостной полипр Ф100x100x50	buc	2.00	144.47 28.35	288.94 56.70
87	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Крест двухплоскостной полипр ф50	buc	10.00	65.61 21.63	656.14 216.34
88	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Крест двухплоскостной полипр ф100	buc	5.00	144.47 28.35	722.34 141.74
89	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия полипропиленовая ф110	buc	7.00	102.93 20.89	720.50 146.22
90	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ревизия полипропиленовая ф50	buc	14.00	53.07 16.41	743.01 229.77
91	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiar cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф100	buc	10.00	276.21 37.30	2762.10 373.00
92	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiar cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф50	buc	80.00	141.21 37.30	11296.80 2984.00

1	2	3	4	5	6	7
93	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф100	buc	10.00	38.43 20.89	384.28 208.88
94	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф50	buc	18.00	21.57 16.41	388.30 295.42
95	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Воронка с сифоном для стиральной машины ф50	buc	2.00	167.07 16.41	334.14 32.82
96	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm / Воронка с сифоном для стиральной машины ф32	buc	2.00	158.16 12.68	316.32 25.36
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Переход из полипропиленовых канализацион. ф100х50	buc	4.00	44.93 20.89	179.71 83.55
98	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m	115.00	51.95 18.65	5973.79 2144.75
99	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m	65.00	88.69 23.87	5764.98 1551.68
100	SB30A	Металл для крепления трубопроводов Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,050	kg	26.00	49.49 16.41	1286.66 426.71
101	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc	230.00	49.14 32.08	11303.00 7377.94
102	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc	45.00	58.86 38.79	2648.59 1745.64
103	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusive	10 m	18.00	5.97 5.97	107.42 107.42

1	2	3	4	5	6	7
Total Canalizarea K1						120334.47
Inclusiv salariu						27181.26
		1.4. Демонтаж				
104	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4.00	82.06 82.06	328.24 328.24
105	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	24.00	70.87 70.87	1700.88 1700.88
106	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	50.00	47.74 47.74	2387.20 2387.20
107	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm mm /Демонтаж труб чугунных канализационных ф100	m	50.00	58.93 58.93	2946.70 2946.70
108	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж труб полипропиленовых канализационных ф50	m	100.00	4.48 4.48	447.60 447.60
109	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm mm / Демонтаж труб полипропиленовых канализационных ф100	m	80.00	6.71 6.71	537.12 537.12
110	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж труб полиэтиленовых ф20...32	m	150.00	4.48 4.48	671.40 671.40
111	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж труб полиэтиленовых ф40	m	50.00	4.48 4.48	223.80 223.80
112	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	30.00	28.35 28.35	850.44 850.44
113	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	2.50	98.47 98.47	246.18 246.18
114	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2.50	33.57 33.57	83.92 83.92

1	2	3	4	5	6	7
115	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2.50	34.49 0.00	86.22 0.00
Total Демонтаж						10509.66
Inclusiv salariu						10423.49
		Total capitolе lucrari de constructie	100.00 +		453751.04	
		Contributii sociale	24.00 %		33089.80	
		Total:	100.00 +		486840.84	
		Transport materiale	5.00 %		15627.24	
		Cheltueli directe:	100.00 +		502468.08	
		Cheltueli de regie constructii	8.00 %		40197.45	
		Total:	100.00 +		542665.53	
		Beneficiu de deviz	2.00 %		10853.31	
Total Lucrari de constructie						553518.84
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Водомерный узел				
116	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm	buc	2.00	453.37 182.77	906.74 365.54
117	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control / Манометр МП 4-У	buc	2.00	30.97 29.84	61.94 59.68
118	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru / Закладная для манометра	buc	2.00	227.05 78.33	454.10 156.66
Total Водомерный узел						1422.77
Inclusiv salariu						581.88
		2.2. Водопровод холодный В1				
119	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) / Кран пожарный с вентилем ф50 Material marunt (cinеpa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,050	buc	5.00	298.40 298.40	1492.00 1492.00
Total Водопровод холодный В1						1492.00
Inclusiv salariu						1492.00
		Total lucrari de montaj	100.00 +		2914.77	
		Contributii sociale	24.00 %		497.73	
		Total:	100.00 +		3412.50	
		Transport materiale	5.00 %		42.04	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli directe montaj:	100.00 +			3454.55
		Cheltueli de regie montaj	46.00 %			953.98
		Total:	100.00 +			4408.53
		Beneficiu de deviz	2.00 %			88.17
Total Lucrari de montaj						4496.70
		3. Utilaje				
		3.1. Водомерный узел				
120		Водомер комбинированный SW-K Dn 50x15	buc	2.00	12025.00 0.00	24050.00 0.00
121		Манометр МП 4-У	buc	2.00	184.16 0.00	368.32 0.00
122		Закладная для манометра	buc	2.00	200.00 0.00	400.00 0.00
Total Водомерный узел						24818.32
Inclusiv salariu						0.00
		3.2. Водопровод холодный В1				
123		Кран пожарный с вентилем ф50	buc	5.00	1500.00 0.00	7500.00 0.00
124		Муфта соединительная пожарная	buc	5.00	250.00 0.00	1250.00 0.00
125		Цапка пожарная	buc	5.00	200.50 0.00	1002.50 0.00
126		Рукав пожарный пенковый ф50 L=20.0	buc	5.00	900.00 0.00	4500.00 0.00
127		Ствол ручной пожарный ф16	buc	5.00	300.00 0.00	1500.00 0.00
128		Рычаг для открывания пожарного крана	buc	5.00	140.00 0.00	700.00 0.00
129		Шкаф пожарный	buc	5.00	1800.00 0.00	9000.00 0.00
Total Водопровод холодный В1						25452.50
Inclusiv salariu						0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Total utilaje	100.00 +			50270.82
		Colectarea materialelor	1.20 %			603.25
		Total Utilaje			50874.07	
		Total capitole	100.00 +			608890
		TVA	20.00 %			121778
		Total deviz:			730668	

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMPS AMT Botanica

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
imobilului situat in mun.
Chisinau, str. Independentei, 28
(Centrul Medicilor de Familie
nr.2) - retele interioare de
alimentare cu apa si canalizare**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 730668 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	245.70	74.60	18329.22
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	208.02	74.60	15518.292
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1381.71	74.60	103075.566
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	14.06	74.60	1048.876
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8.424	74.60	628.43
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6.82	74.60	508.772
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.425	74.60	330.105
8.	7212030022750	Sudor electric	h-om	6.82	74.60	508.772
		Total:				139948.033

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.444	25.00	11.11
2.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.275	0.00	0.00
3.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	24.00	650.00	15600.00
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0.707	20.00	14.14
5.	287527420404054	Bratara pt. tevi de rnstaiatn 2"	buc	230.00	15.50	3565.00
6.	287527420404022	Bratara pt. tevi de rnstaiatn 4"	buc	45.00	18.50	832.50
7.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	15.00	24.00	360.00
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0.126	40.00	5.04
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.186	24.00	4.464
10.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1.65	24.00	39.60
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	85.597	2.65	226.831
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7.381	80.00	590.48

13.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	48.96	20.00	979.20
14.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant (pret inclus in cap utilaj)	buc	5.25	0.00	0.00
15.	3220137315778	Decapant	kg	3.51	32.00	112.32
16.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	300.00	1.20	360.00
17.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	270.00	1.20	324.00
18.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	12.484	10.00	124.836
19.	261111250018399	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu (pretul inclus in utilaj)	buc	5.25	0.00	0.00
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	17.012	10.00	170.12
21.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3.15	65.00	204.75
22.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	2.00	137.00	274.00
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.33	500.00	165.00
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.092	25.00	2.30
25.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0.121	120.00	14.544
26.	2812106306050	Profile din otel	kg	68.355	30.00	2050.65
27.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3.15	62.00	195.30
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	48.00	62.00	2976.00
29.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3.15	280.00	882.00
30.	281123733644677	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun (pretul inclus in utilaj)	buc	5.25	0.00	0.00
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3.15	450.00	1417.50
32.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3.15	55.00	173.25
33.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3.15	65.00	204.75
34.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	300.00	1.10	330.00
35.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0.90	45.00	40.50
36.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	24.48	85.00	2080.80
37.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.04	24.00	0.96
38.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0.162	24.00	3.888
39.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0.738	24.00	17.712
40.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	14.582	54.00	787.428
41.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	6.304	54.00	340.416
42.	2414317346207	Stearina	kg	0.121	12.00	1.454
43.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	2.70	62.00	167.40
44.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	98.88	1.10	108.768
45.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	300.00	1.00	300.00
46.	2521216717050	Teava din material plastic	m	14.688	21.00	308.448
47.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0.40	28.00	11.20
48.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	9.09	55.00	499.95

49.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3.15	27.50	86.625
50.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3.15	55.00	173.25
51.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3.15	30.00	94.50
52.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	24.48	30.00	734.40
53.	29131245031504	Вентиль муфтовый ф50	buc	5.05	772.00	3898.60
54.	291312450315089	Вентиль муфтовый ф25	buc	4.06	150.00	609.00
55.	2913124503150"63	Вентиль муфтовый ф20	buc	15.225	120.00	1827.00
56.	291312450315034	Вентиль муфтовый ф15	buc	117.74	100.00	11774.00
57.	2874117300000"1	Вентиль фланцевый ф50	buc	4.16	1250.00	5200.00
58.	21312312432342	Водомер комбинированный SW-K Dn 50x15	buc	2.00	12025.00	24050.00
59.	252315672103454 5	Воронка с сифоном для стиральной машины ф50	buc	2.00	150.00	300.00
60.	252315672103745 45	Воронка с сифоном для стиральной машины ф32	buc	2.00	145.00	290.00
61.	252315671380034 5	Гибкий шланг для воды 1/2" L=500	buc	124.00	68.00	8432.00
62.	213123123344423 543	Закладная для манометра	buc	2.00	200.00	400.00
63.	252315672103743 2	Клапан воздушный ф110	buc	1.00	642.00	642.00
64.	252315672103743	Клапан воздушный ф50	buc	11.00	720.00	7920.00
65.	432432423429964 32	Колено полипропилен ф20	buc	306.00	2.20	673.20
66.	4324324234222	Колено полипропилен ф25	buc	6.00	2.35	14.10
67.	43243242322	Колено полипропилен ф32	buc	2.00	4.50	9.00
68.	213123124323425 43	Кран пожарный с вентилем ф50	buc	5.00	1500.00	7500.00
69.	291319777	Кран поливочный со смесителем и шлангом ф15	buc	3.045	420.00	1278.90
70.	2913124503150"11	Кран треходовой для манометра	buc	2.03	250.00	507.50
71.	291312450315440	Кран шаровый ф15	buc	13.195	80.00	1055.60
72.	252315672103845	Крест двухплоскостной полипр Ф100x100x50	buc	2.00	110.00	220.00
73.	252315672103844 4	Крест двухплоскостной полипр ф50	buc	10.00	42.00	420.00
74.	25231567210386	Крест двухплоскостной полипр ф100	buc	5.00	110.00	550.00
75.	213123123334	Манометр МП 4-У	buc	2.00	184.16	368.32
76.	2682162611305342	Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм. фольгой	m2	18.324	300.00	5497.20
77.	2875274428200"12	Муфта переходная ф100x50	buc	4.12	110.00	453.20
78.	2875274428200"2	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф100x110	buc	4.12	993.00	4091.16
79.	4324324	Муфта переходная сталь-пропилен ф25x32	buc	6.00	150.00	900.00
80.	4324324432	Муфта переходная сталь-полипропилен ф15x20	buc	204.00	42.00	8568.00
81.	432432443223	Муфта переходная сталь-пропилен ф20x25	buc	24.00	60.00	1440.00
82.	21312312444	Муфта соединительная пожарная	buc	5.00	250.00	1250.00

83.	2913124204210*1	Обратный клапан ф50	buc	2.02	1200.00	2424.00
84.	2913124204210*3	Обратный клапан ф15	buc	1.02	69.00	70.38
85.	252315672103754	Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф100	buc	16.00	22.00	352.00
86.	25231567210223754	Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф50	buc	12.00	6.50	78.00
87.	2875274428200*1	Патрубок стальной ф50	buc	2.06	150.00	309.00
88.	252315671380087	Переход из ковкого чугуна ф32x20	buc	1.00	36.00	36.00
89.	25231567138003222	Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc	2.00	40.00	80.00
90.	25231567138002122	Переход из ковкого чугуна ф40x20	buc	2.00	48.00	96.00
91.	2523156713802330	Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc	4.00	40.00	160.00
92.	252315671380023	Переход из ковкого чугуна ф20x15	buc	3.00	39.00	117.00
93.	2523156713800*74	Переход из ковкого чугуна ф80	buc	7.00	390.00	2730.00
94.	223434	Переход из полипропиленовых канализацион. ф100x50	buc	4.00	22.00	88.00
95.	4324324333	Переход полипропилен ф25x20	buc	4.00	4.20	16.80
96.	43243222	Переход полипропилен ф32x20	buc	2.00	42.00	84.00
97.	25231567210375454	Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф100	buc	10.00	15.50	155.00
98.	2523156722210375454	Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф50	buc	18.00	4.50	81.00
99.	2523156721037554	Ревизия полипропиленовая ф110	buc	7.00	80.00	560.00
100.	2523156721037544	Ревизия полипропиленовая ф50	buc	14.00	36.00	504.00
101.	22454534	Рукав пожарный пеньковый ф50 L=20.0	buc	5.00	900.00	4500.00
102.	256565545	Рычаг для открывания пожарного крана	buc	5.00	140.00	700.00
103.	256545	Ствол ручной пожарный ф16	buc	5.00	300.00	1500.00
104.	2875114202905432	Трап чугунный эмалированный ф50	buc	3.15	125.00	393.75
105.	252315671380054	Тройник из ковкого чугуна ф80x40	buc	6.00	1100.00	6600.00
106.	252315671380022	Тройник из ковкого чугуна ф80x50	buc	5.00	1100.00	5500.00
107.	252315671380021	Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc	2.00	1050.00	2100.00
108.	252315671380025	Тройник из ковкого чугуна ф65x40	buc	4.00	1050.00	4200.00
109.	2523156713800221	Тройник из ковкого чугуна ф50	buc	12.00	850.00	10200.00
110.	252315671380032	Тройник из ковкого чугуна ф65x25	buc	15.00	1050.00	15750.00
111.	122523156713800	Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc	4.00	900.00	3600.00
112.	12252315671380023	Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc	2.00	900.00	1800.00
113.	252315671380043	Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc	5.00	150.00	750.00
114.	252314356713800	Тройник из ковкого чугуна ф25	buc	2.00	32.00	64.00

115.	252315671380054 3	Тройник из ковкого чугуна ф20х15	buc	2.00	65.00	130.00
116.	252315671380076 7	Тройник из ковкого чугуна ф25х15	buc	4.00	62.00	248.00
117.	252315672101543	Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб Ф100х100	buc	4.00	38.00	152.00
118.	252315672101543 2	Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф100х50	buc	12.00	35.00	420.00
119.	252315672101554	Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф50	buc	12.00	12.00	144.00
120.	432432423423	Тройник полипропилен ф20	buc	142.00	3.00	426.00
121.	43243242342334	Тройник полипропилен ф25	buc	3.00	4.50	13.50
122.	432432423423343 4	Тройник полипропилен ф32х20	buc	3.00	5.50	16.50
123.	43243242342996	Тройник полипропилен ф25х20	buc	23.00	4.00	92.00
124.	252315672101554 2	Тройник прямой из полипропиленовых канализ. труб Ф100х100	buc	8.00	38.00	304.00
125.	27221033060002	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф80	m	51.257	255.83	13113.206
126.	272210330600032	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф65	m	35.88	198.33	7116.12
127.	272210330600009 8	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф50	m	144.228	172.50	24879.33
128.	27221033060006	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф40	m	15.377	136.66	2101.448
129.	272210330600023	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф32	m	20.604	99.16	2043.093
130.	27221033060008	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф25	m	30.906	95.83	2961.722
131.	272210330600043 2	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф20	m	21.21	82.50	1749.825
132.	272210330600023 123	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф15	m	26.513	41.25	1093.641
133.	252121672016054 4	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m	118.45	32.00	3790.40
134.	252121672016054 3	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m	66.95	62.00	4150.90
135.	252121671705032	Трубы полипропиленовые РР Ф20х2, 1	m	489.60	21.00	10281.60
136.	252121671705021	Трубы полипропиленовые РР Ф32х3,0	m	15.30	39.00	596.70

137.	25212167170503242	Трубы полипропиленовые РР Ф25х2,5	m	91.80	25.00	2295.00
138.	2523156713800432	У гольник из ковкого чугуна ф40	buc	2.00	400.00	800.00
139.	2622102438000321	У мывальник керамический	buc	24.725	950.00	23488.56
140.	2622102442760432	У нитаз Компакт с косым выпуском	buc	3.182	1650.00	5249.475
141.	252315671380076	Угольник из ковкого чугуна ф65	buc	5.00	1050.00	5250.00
142.	252315671380045	Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	20.00	850.00	17000.00
143.	25231567138005454	Угольник из ковкого чугуна ф32	buc	4.00	250.00	1000.00
144.	2924127322065"1	Фильтр сетчатый ф50	buc	2.05	750.00	1537.50
145.	2924127322065"3	Фильтр сетчатый ф15	buc	1.01	40.00	40.40
146.	287527442820032	Фланец-свободный ф110	buc	2.06	265.00	545.90
147.	2875277330522454	Хомут противопожарный ф100	buc	10.00	220.00	2200.00
148.	2875277330522545	Хомут противопожарный ф50	buc	80.00	85.00	6800.00
149.	2875274204000432	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	120.00	7.50	900.00
150.	2875274204000423	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	180.00	7.50	1350.00
151.	22343	Цапка пожарная	buc	5.00	200.50	1002.50
152.	25656554556556	Шкаф пожарный	buc	5.00	1800.00	9000.00
153.	332051735223432	Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф20	m	519.12	8.50	4412.52
154.	33205173522365	Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф25	m	97.335	10.40	1012.284
155.	3320517352234321	Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф32	m	16.223	15.00	243.338
		Total:				363656.555

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11.517	50.00	575.85
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.096	900.00	86.22
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	30.00	50.00	1500.00
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	23.40	50.00	1170.00
		Total:				3332.07

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMPS AMT Botanica

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMPS AMT Botanica

**Lucrari de reparatie capitala a imobilului situat in
mun. Chisinau, str. Independentei, 28 (Centrul
Medicilor de Familie nr.2) - retele interioare de
alimentare cu apa si canalizare****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водомерный узел				
1	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 50 mm Обратный клапан ф50 Material marunt (surub, saiba, piulita etc)=1.01	buc			1241.84 29.84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4000	74.60	29.84
	2913124204210 "1	Обратный клапан ф50	buc	1.0000	1200.00	1212.00
2	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Фильтр сетчатый ф50 Material marunt (surub, piulite, fuior cinapa, grund miniu de plumb etc)=1.025	buc			940.33 171.58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.3000	74.60	171.58
	2924127322065 "1	Фильтр сетчатый ф50	buc	1.0000	750.00	768.75
3	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Патрубок стальной ф50 Materiale marunte (benzina, lac bitum etc.)=1.03	buc			217.24 43.27
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5800	74.60	43.268
	2875274428200 "1	Патрубок стальной ф50	buc	1.0000	150.00	154.50

1	2	3	4	5	6	7
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1.0100	10.00	10.403
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8.0000	1.10	9.064
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран треходовой для манометра Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1.015	buc			270.91 17.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2300	74.60	17.158
	2913124503150 "11	Кран треходовой для манометра	buc	1.0000	250.00	253.75
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Вентиль фланцевый ф50 Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1.04	buc			1341.03 41.03
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2874117300000 "1	Вентиль фланцевый ф50	buc	1.0000	1250.00	1300.00
6	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Муфта переходная ф100х50 Materiale marunte (benzina, lac bitum etc.)=1.03	buc			176.03 43.27
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5800	74.60	43.268
	2875274428200 "12	Муфта переходная ф100х50	buc	1.0000	110.00	113.30
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1.0100	10.00	10.403
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8.0000	1.10	9.064
7	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Муфта переходная сталь-полиэтилен ф100х110 Materiale marunte (benzina, lac bitum etc.)=1.03	buc			1085.53 43.27
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5800	74.60	43.268
	2875274428200 "2	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф100х110	buc	1.0000	993.00	1022.79
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1.0100	10.00	10.403
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8.0000	1.10	9.064
		1.2. Водопровод холодный В1				
8	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si	buc			335.69

1	2	3	4	5	6	7
		armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Фланец-свободный ф110 Materiale marunte (benzina, lac bitum etc.)=1.03				43.27
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5800	74.60	43.268
	2875274428200 32	Фланец-свободный ф110	buc	1.0000	265.00	272.95
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1.0100	10.00	10.403
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8.0000	1.10	9.064
9	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" Обратный клапан ф15 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.02	buc			83.81 13.43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	74.60	13.428
	2913124204210 "3	Обратный клапан ф15	buc	1.0000	69.00	70.38
10	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Фильтр сетчатый ф15 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.01	buc			211.98 171.58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.3000	74.60	171.58
	2924127322065 "3	Фильтр сетчатый ф15	buc	1.0000	40.00	40.40
11	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" Вентиль муфтовый ф50 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.01	buc			828.96 49.24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6600	74.60	49.236
	2913124503150 4	Вентиль муфтовый ф50	buc	1.0000	772.00	779.72
12	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Вентиль муфтовый ф25 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.015	buc			173.14 20.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	74.60	20.888
	2913124503150 89	Вентиль муфтовый ф25	buc	1.0000	150.00	152.25
13	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль муфтовый ф20 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.015	buc			138.96 17.16

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2300	74.60	17.158
	2913124503150 "63	Вентиль муфтовый ф20	buc	1.0000	120.00	121.80
14	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль муфтовый ф15 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.015	buc			118.66 17.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2300	74.60	17.158
	2913124503150 34	Вентиль муфтовый ф15	buc	1.0000	100.00	101.50
15	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран поливочный со смесителем и шлангом ф15 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.015	buc			443.46 17.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2300	74.60	17.158
	291319777	Кран поливочный со смесителем и шлангом ф15	buc	1.0000	420.00	426.30
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаровый ф15 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb etc)=1.015	buc			98.36 17.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2300	74.60	17.158
	2913124503154 40	Кран шаровый ф15	buc	1.0000	80.00	81.20
17	IC30S	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" Тройник из ковкого чугуна ф80x40	buc			1292.23 175.31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2.3500	74.60	175.31
	2523156713800 54	Тройник из ковкого чугуна ф80x40	buc	1.0000	1100.00	1100.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0900	80.00	7.20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1800	54.00	9.72
18	IC30S	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" Тройник из ковкого чугуна ф80x50	buc			1292.23 175.31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2.3500	74.60	175.31
	2523156713800 22	Тройник из ковкого чугуна ф80x50	buc	1.0000	1100.00	1100.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0900	80.00	7.20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1800	54.00	9.72

1	2	3	4	5	6	7
19	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc			1205.84 141.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.9000	74.60	141.74
	2523156713800 21	Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc	1.0000	1050.00	1050.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0750	80.00	6.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1500	54.00	8.10
20	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Тройник из ковкого чугуна ф65x40	buc			1205.84 141.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.9000	74.60	141.74
	2523156713800 25	Тройник из ковкого чугуна ф65x40	buc	1.0000	1050.00	1050.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0750	80.00	6.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1500	54.00	8.10
21	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Тройник из ковкого чугуна ф50	buc			938.51 78.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.0500	74.60	78.33
	2523156713800 221	Тройник из ковкого чугуна ф50	buc	1.0000	850.00	850.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0570	80.00	4.56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1040	54.00	5.616
22	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Тройник из ковкого чугуна ф65x25	buc			1205.84 141.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.9000	74.60	141.74
	2523156713800 32	Тройник из ковкого чугуна ф65x25	buc	1.0000	1050.00	1050.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0750	80.00	6.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1500	54.00	8.10
23	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc			988.51 78.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.0500	74.60	78.33
	1225231567138 00	Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc	1.0000	900.00	900.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0570	80.00	4.56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1040	54.00	5.616

1	2	3	4	5	6	7
24	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc			988.51 78.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.0500	74.60	78.33
	12252315671380023	Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc	1.0000	900.00	900.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0570	80.00	4.56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1040	54.00	5.616
25	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc			205.82 48.49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6500	74.60	48.49
	252315671380043	Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc	1.0000	150.00	150.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0390	80.00	3.12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0780	54.00	4.212
26	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Тройник из ковкого чугуна ф25	buc			75.69 38.05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5100	74.60	38.046
	2523143567138000	Тройник из ковкого чугуна ф25	buc	1.0000	32.00	32.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0300	80.00	2.40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	54.00	3.24
27	IC30M	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Тройник из ковкого чугуна ф20x15	buc			100.84 31.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4200	74.60	31.332
	2523156713800543	Тройник из ковкого чугуна ф20x15	buc	1.0000	65.00	65.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0240	80.00	1.92
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0480	54.00	2.592
28	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Тройник из ковкого чугуна ф25x15	buc			105.69 38.05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5100	74.60	38.046
	2523156713800767	Тройник из ковкого чугуна ф25x15	buc	1.0000	62.00	62.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0300	80.00	2.40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	54.00	3.24

1	2	3	4	5	6	7
29	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Переход из ковкого чугуна ф32x20	buc			66.06 25.36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3400	74.60	25.364
	2523156713800 87	Переход из ковкого чугуна ф32x20	buc	1.0000	36.00	36.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0250	80.00	2.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0500	54.00	2.70
30	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc			63.90 20.14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2700	74.60	20.142
	2523156713800 3222	Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc	1.0000	40.00	40.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0200	80.00	1.60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0400	54.00	2.16
31	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" Переход из ковкого чугуна ф40x20	buc			83.48 29.84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	74.60	29.84
	2523156713800 2122	Переход из ковкого чугуна ф40x20	buc	1.0000	48.00	48.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0300	80.00	2.40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	54.00	3.24
32	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc			63.90 20.14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2700	74.60	20.142
	2523156713802 330	Переход из ковкого чугуна ф25x20	buc	1.0000	40.00	40.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0200	80.00	1.60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0400	54.00	2.16
33	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Переход из ковкого чугуна ф20x15	buc			58.42 16.41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2200	74.60	16.412
	2523156713800 23	Переход из ковкого чугуна ф20x15	buc	1.0000	39.00	39.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0160	80.00	1.28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0320	54.00	1.728

1	2	3	4	5	6	7
34	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" Угольник из ковкого чугуна ф80	buc			528.10 126.82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.7000	74.60	126.82
	2523156713800 "74	Переход из ковкого чугуна ф80	buc	1.0000	390.00	390.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0600	80.00	4.80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1200	54.00	6.48
35	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" Угольник из ковкого чугуна ф65	buc			1134.00 74.60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.0000	74.60	74.60
	2523156713800 76	Угольник из ковкого чугуна ф65	buc	1.0000	1050.00	1050.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0500	80.00	4.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.1000	54.00	5.40
36	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Угольник из ковкого чугуна ф50	buc			898.17 41.03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2523156713800 45	Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	1.0000	850.00	850.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0380	80.00	3.04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0760	54.00	4.104
37	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Угольник из ковкого чугуна ф32	buc			280.06 25.36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3400	74.60	25.364
	2523156713800 5454	Угольник из ковкого чугуна ф32	buc	1.0000	250.00	250.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0250	80.00	2.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0500	54.00	2.70
38	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" Угольник из ковкого чугуна ф40	buc			435.48 29.84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	74.60	29.84
	2523156713800 432	Угольник из ковкого чугуна ф40	buc	1.0000	400.00	400.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0300	80.00	2.40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	54.00	3.24

1	2	3	4	5	6	7
39		Муфта переходная сталь-пропилен ф25х32	buc			150.00 0.00
	4324324	Муфта переходная сталь-пропилен ф25х32	buc	1.0000	150.00	150.00
40		Муфта переходная сталь-полипропилен ф15х20	buc			42.00 0.00
	4324324432	Муфта переходная сталь-полипропилен ф15х20	buc	1.0000	42.00	42.00
41		Муфта переходная сталь-пропилен ф20х25	buc			60.00 0.00
	432432443223	Муфта переходная сталь-пропилен ф20х25	buc	1.0000	60.00	60.00
42	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" Гибкий шланг для воды 1/2" L=500	buc			82.19 11.94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1600	74.60	11.936
	2523156713800 345	Гибкий шланг для воды 1/2" L=500	buc	1.0000	68.00	68.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0120	80.00	0.96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0240	54.00	1.296
43		Тройник полипропилен ф20	buc			3.00 0.00
	432432423423	Тройник полипропилен ф20	buc	1.0000	3.00	3.00
44		Тройник полипропилен ф25	buc			4.50 0.00
	4324324234233 4	Тройник полипропилен ф25	buc	1.0000	4.50	4.50
45		Тройник полипропилен ф32х20	buc			5.50 0.00
	4324324234233 434	Тройник полипропилен ф32х20	buc	1.0000	5.50	5.50
46		Тройник полипропилен ф25х20	buc			4.00 0.00
	4324324234299 6	Тройник полипропилен ф25х20	buc	1.0000	4.00	4.00
47		Колено полипропилен ф20	buc			2.20 0.00
	4324324234299 6432	Колено полипропилен ф20	buc	1.0000	2.20	2.20
48		Колено полипропилен ф25	buc			2.35 0.00
	4324324234222	Колено полипропилен ф25	buc	1.0000	2.35	2.35
49		Колено полипропилен ф32	buc			4.50

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	43243242322	Колено полипропилен ф32	buc	1.0000	4.50	4.50
50		Переход полипропилен ф25x20	buc			4.20
						0.00
	4324324333	Переход полипропилен ф25x20	buc	1.0000	4.20	4.20
51		Переход полипропилен ф32x20	buc			42.00
						0.00
	43243222	Переход полипропилен ф32x20	buc	1.0000	42.00	42.00
52	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф80; se exclude cot,teu, mufa, reductie Material marunt (cinapa fuior, grund miniu)=1,015 Material marunt (cinapa fuior, grund miniu)=1.015	m			448.76
						186.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.5000	74.60	186.50
	2722103306000 2	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф80	m	1.0100	255.83	262.264
53	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2 1/2"/ Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф65; se exclude cot,teu, mufa, reductie Material marunt (cinapa fuior, grund miniu)=1,015 Material marunt (cinapa fuior, grund miniu)=1.015	m			322.68
						119.36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6000	74.60	119.36
	2722103306000 32	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф65	m	1.0100	198.33	203.318
54	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф50; se exclude cot,teu, mufa, reductie Material marunt (cinapa fuior, grund miniu)=1,020	m			263.50
						85.79

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.02				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1500	74.60	85.79
	2722103306000 098	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф50	m	1.0100	172.50	177.709
55	SA04E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф40; se exclude cot,teu, mufa, reductie, niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,015 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.015	m			195.30 55.20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7400	74.60	55.204
	2722103306000 6	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф40	m	1.0100	136.66	140.097
56	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф32; se exclude cot,teu, mufa, reductie, niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,020 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.02	m			150.64 48.49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6500	74.60	48.49
	2722103306000 23	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф32	m	1.0100	99.16	102.155
57	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" " / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф25; se exclude cot,teu, mufa, reductie, niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,020 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.02	m			136.02 37.30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5000	74.60	37.30

1	2	3	4	5	6	7
	2722103306000 8	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф25	m	1.0100	95.83	98.724
58	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф20;зс excluce cot,teu,mufa,niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,050 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.05	m			221.77 134.28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8000	74.60	134.28
	2722103306000 432	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф20	m	1.0100	82.50	87.491
59	SA02A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф15;зс excluce cot,teu,mufa,niplu Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,050 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.05	m			155.65 111.90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.5000	74.60	111.90
	2722103306000 23123	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинкованных труб ф15	m	1.0100	41.25	43.746
60	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы полипропиленовые PP Ф20х2, 1; se excluce cot,teu,mufa,reductie	m			47.52 24.62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3300	74.60	24.618
	2521216717050 32	Трубы полипропиленовые PP Ф20х2, 1	m	1.0200	21.00	21.42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.20
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	32.00	0.192
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0219	50.00	1.095
61	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in	m			52.64

1	2	3	4	5	6	7
		conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Трубы полипропиленовые PP Ф32х3,0; se exclude cot,teu,mufa,reductie				11.94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1600	74.60	11.936
	2521216717050 21	Трубы полипропиленовые PP Ф32х3,0	m	1.0200	39.00	39.78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.20
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	32.00	0.192
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0106	50.00	0.53
62	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы полипропиленовые PP Ф25х2,5; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			36.81 10.44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1400	74.60	10.444
	2521216717050 3242	Трубы полипропиленовые PP Ф25х2,5	m	1.0200	25.00	25.50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.20
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	32.00	0.192
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0094	50.00	0.47
63	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm / Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм. фольгой Izolator hidrofug	m2			341.51 34.91
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4680	74.60	34.913
	2682162611305 342	Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм. фольгой	m2	1.0180	300.00	305.40
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0.0090	24.00	0.216
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0.0410	24.00	0.984
64	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Шланги теплоизоляциионные из вспененных полимеров для труб ф20 Materiale marunte=1,050 Materiale marunte=1.05	m			40.52 31.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	74.60	31.332

1	2	3	4	5	6	7
	3320517352234 32	Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф20	m	1.0300	8.50	9.193
65	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф25 Materiale marunte=1.05	m			42.58 31.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	74.60	31.332
	3320517352236 5	Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф25	m	1.0300	10.40	11.248
66	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф32 Materiale marunte=1.05	m			47.55 31.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	74.60	31.332
	3320517352234 321	Шланги теплоизоляционные из вспененных полимеров для труб ф32	m	1.0300	15.00	16.223
67	SB30A	Металл для крепления трубопроводов Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,050 Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1.05	kg			49.49 16.41
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.1100	74.60	8.206
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0.1100	74.60	8.206
	2812106306050	Profile din otel	kg	1.0500	30.00	33.075
68	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc			31.92 14.92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2875274204000 432	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	1.0000	7.50	7.50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	1.20	1.20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	1.00	1.00

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	1.10	1.10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	50.00	5.00
69	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc			31.92 14.92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2875274204000 423	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	1.0000	7.50	7.50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	1.20	1.20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	1.00	1.00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	1.10	1.10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	50.00	5.00
70	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3.73 3.73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0500	74.60	3.73
71	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			11.94 11.94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1600	74.60	11.936
72	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4.48 4.48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	74.60	4.476
73	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			11.19 11.19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1500	74.60	11.19
		1.3. Канализация К1				
74	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз Компакт с косым выпуском Material marunt (dibluri	buc			3244.42 350.62

1	2	3	4	5	6	7
		lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050 Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.05				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	74.60	350.62
	2622102442760 432	У нитаз Компакт с косым выпуском	buc	1.0100	1650.00	1749.825
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	450.00	472.50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	65.00	68.25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	55.00	57.75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	30.00	31.50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	27.50	28.875
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	62.00	65.10
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	55.00	57.75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	280.00	294.00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	65.00	68.25
75	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник керамический Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,020 Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1.02	buc			1287.65 138.01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	74.60	138.01
	2622102438000 321	У мывальник керамический	buc	1.0100	950.00	978.69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	85.00	86.70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	30.00	30.60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.6000	21.00	12.852
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	20.00	40.80
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			897.09 123.09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	74.60	123.09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	650.00	650.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	62.00	124.00
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc			664.93 20.89

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm / Клапан воздушный ф110				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	74.60	20.888
	2523156721037 432	Клапан воздушный ф110	buc	1.0000	642.00	642.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
78	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Клапан воздушный ф50	buc			737.07 16.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	74.60	16.412
	2523156721037 43	Клапан воздушный ф50	buc	1.0000	720.00	720.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
79	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm / Трап чугунный эмалированный ф50 Material marunt (nisip, apa etc)=1,050 Material marunt (nisip, apa etc)=1.05	buc			195.15 61.92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8300	74.60	61.918
	2875114202905 432	Трап чугунный эмалированный ф50	buc	1.0000	125.00	131.25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.1100	2.65	0.306
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0.0400	40.00	1.68
80	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб Ф100x100	buc			65.95 23.87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	74.60	23.872
	2523156721015 43	Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб Ф100x100	buc	1.0000	38.00	38.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	54.00	3.78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.30
81	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф100x50	buc			62.95 23.87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	74.60	23.872

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721015 432	Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф100x50	buc	1.0000	35.00	35.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	54.00	3.78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.30
82	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm mm / Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф50	buc			31.97 18.65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	74.60	18.65
	2523156721015 54	Тройник косой из полипропиленовых канализ. труб ф50	buc	1.0000	12.00	12.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0200	54.00	1.08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0240	10.00	0.24
83	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник прямой из полипропиленовых канализ. труб Ф100x100	buc			65.95 23.87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	74.60	23.872
	2523156721015 542	Тройник прямой из полипропиленовых канализ. труб Ф100x100	buc	1.0000	38.00	38.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	54.00	3.78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.30
84	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф100	buc			44.93 20.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	74.60	20.888
	2523156721037 54	Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф100	buc	1.0000	22.00	22.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
85	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф50	buc			23.57 16.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	74.60	16.412
	2523156721022 3754	Отвод 45° из полипропиленовых канализационных труб ф50	buc	1.0000	6.50	6.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
86	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Крест двухплоскостной полипр Ф100х100х50	buc			144.47 28.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	74.60	28.348
	2523156721038 45	Крест двухплоскостной полипр Ф100х100х50	buc	1.0000	110.00	110.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.1050	54.00	5.67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0450	10.00	0.45
87	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Крест двухплоскостной полипр ф50	buc			65.61 21.63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2900	74.60	21.634
	2523156721038 444	Крест двухплоскостной полипр ф50	buc	1.0000	42.00	42.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0300	54.00	1.62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0360	10.00	0.36
88	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Крест двухплоскостной полипр ф100	buc			144.47 28.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	74.60	28.348
	2523156721038 6	Крест двухплоскостной полипр ф100	buc	1.0000	110.00	110.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.1050	54.00	5.67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0450	10.00	0.45
89	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия полипропиленовая ф110	buc			102.93 20.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	74.60	20.888
	2523156721037 554	Ревизия полипропиленовая ф110	buc	1.0000	80.00	80.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
90	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ревизия полипропиленовая ф50	buc			53.07 16.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	74.60	16.412

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721037 544	Ревизия полипропиленовая ф50	buc	1.0000	36.00	36.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
91	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiar cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф100	buc			276.21 37.30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5000	74.60	37.30
	2875277330522 454	Хомут противопожарный ф100	buc	1.0000	220.00	220.00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3.0000	1.20	3.60
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0.0300	62.00	1.86
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0.0100	45.00	0.45
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.2600	50.00	13.00
92	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiar cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф50	buc			141.21 37.30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5000	74.60	37.30
	2875277330522 545	Хомут противопожарный ф50	buc	1.0000	85.00	85.00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3.0000	1.20	3.60
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0.0300	62.00	1.86
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0.0100	45.00	0.45
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.2600	50.00	13.00
93	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф100	buc			38.43 20.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	74.60	20.888
	2523156721037 5454	Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф100	buc	1.0000	15.50	15.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
94	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф50	buc			21.57 16.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	74.60	16.412
	2523156722210 375454	Прочистка (заглушка) полипропиленовая ф50	buc	1.0000	4.50	4.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
95	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc			167.07

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Воронка с сифоном для стиральной машины ф50				16.41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	74.60	16.412
	2523156721034 545	Воронка с сифоном для стиральной машины ф50	buc	1.0000	150.00	150.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
96	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm / Воронка с сифоном для стиральной машины ф32	buc			158.16 12.68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1700	74.60	12.682
	2523156721037 4545	Воронка с сифоном для стиральной машины ф32	buc	1.0000	145.00	145.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0070	54.00	0.378
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0100	10.00	0.10
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Переход из полипропиленовых канализацион. ф100x50	buc			44.93 20.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	74.60	20.888
	223434	Переход из полипропиленовых канализацион. ф100x50	buc	1.0000	22.00	22.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
98	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m			51.95 18.65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	74.60	18.65
	2521216720160 544	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m	1.0300	32.00	32.96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	54.00	0.216
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
99	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m			88.69 23.87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	74.60	23.872

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720160543	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m	1.0300	62.00	63.86
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0150	54.00	0.81
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
100	SB30A	Металл для крепления трубопроводов Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,050 Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1.05	kg			49.49 16.41
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.1100	74.60	8.206
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0.1100	74.60	8.206
	2812106306050	Profile din otel	kg	1.0500	30.00	33.075
101	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			49.14 32.08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	74.60	32.078
	287527420404054	Bratara pt. tevi de rnstaiatn 2"	buc	1.0000	15.50	15.50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.65	0.822
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	500.00	0.60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
102	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			58.86 38.79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5200	74.60	38.792
	287527420404022	Bratara pt. tevi de rnstaiatn 4"	buc	1.0000	18.50	18.50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.65	0.822
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	500.00	0.60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
103	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5.97 5.97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	74.60	5.968

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Демонтаж				
104	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			82.06 82.06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	74.60	82.06
105	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			70.87 70.87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	74.60	70.87
106	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			47.74 47.74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6400	74.60	47.744
107	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm / Демонтаж труб чугунных канализационных ф100	m			58.93 58.93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7900	74.60	58.934
108	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж труб полипропиленовых канализационных ф50	m			4.48 4.48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	74.60	4.476
109	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm / Демонтаж труб полипропиленовых канализационных ф100	m			6.71 6.71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0900	74.60	6.714
110	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж труб полиэтиленовых ф20...32	m			4.48 4.48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	74.60	4.476
111	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12	m			4.48 4.48

1	2	3	4	5	6	7
		mm - 50 mm / Демонтаж труб полиэтиленовых ф40				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	74.60	4.476
112	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			28.35 28.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	74.60	28.348
113	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			98.47 98.47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3200	74.60	98.472
114	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			33.57 33.57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	74.60	33.57
115	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			34.49 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	900.00	34.488
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Водомерный узел				
116	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)=1.01	buc			453.37 182.77
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2.4500	74.60	182.77
	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4.5000	55.00	249.975
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.2200	25.00	5.555
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0.0600	120.00	7.272
	2414317346207	Stearina	kg	0.0600	12.00	0.727
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0.3500	20.00	7.07
117	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control / Манометр МП 4-У	buc			30.97 29.84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	74.60	29.84
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0.0060	80.00	0.48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0120	54.00	0.648
118	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru	buc			227.05

1	2	3	4	5	6	7
		termometru / Закладная для манометра				78.33
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1.0500	74.60	78.33
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0930	24.00	2.232
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0460	25.00	1.15
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0200	24.00	0.48
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0.2000	28.00	5.60
	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	1.0000	137.00	137.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0120	80.00	0.96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0240	54.00	1.296
		2.2. Водопровод холодный В1				
119	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) / Кран пожарный с вентилем ф50 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,050 Material marunt (cinera fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1.05	buc			298.40 298.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.0000	74.60	298.40
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant (pret inclus in cap utilaj)	buc	1.0000	0.00	0.00
	2811237336446 77	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun (pretul inclus in utilaj)	buc	1.0000	0.00	0.00
	2611112500183 99	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu (pretul inclus in utilaj)	buc	1.0000	0.00	0.00
		3. Utilaje				
		3.1. Водомерный узел				
120		Водомер комбинированный SW-K Dn 50x15	buc			12025.00 0.00
	2131231243234 2	Водомер комбинированный SW-K Dn 50x15	buc	1.0000	12025.00	12025.00
121		Манометр МП 4-У	buc			184.16 0.00
	213123123334	Манометр МП 4-У	buc	1.0000	184.16	184.16
122		Закладная для манометра	buc			200.00 0.00
	2131231233444 23543	Закладная для манометра	buc	1.0000	200.00	200.00
		3.2. Водопровод холодный В1				
123		Кран пожарный с вентилем ф50	buc			1500.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2131231243234 2543	Кран пожарный с вентилем ф50	buc	1.0000	1500.00	1500.00
124		Муфта соединительная пожарная	buc			250.00 0.00
	21312312444	Муфта соединительная пожарная	buc	1.0000	250.00	250.00
125		Цапка пожарная	buc			200.50 0.00
	22343	Цапка пожарная	buc	1.0000	200.50	200.50
126		Рукав пожарный пенковый ф50 L=20.0	buc			900.00 0.00
	22454534	Рукав пожарный пенковый ф50 L=20.0	buc	1.0000	900.00	900.00
127		Ствол ручной пожарный ф16	buc			300.00 0.00
	256545	Ствол ручной пожарный ф16	buc	1.0000	300.00	300.00
128		Рычаг для открывания пожарного крана	buc			140.00 0.00
	256565545	Рычаг для открывания пожарного крана	buc	1.0000	140.00	140.00
129		Шкаф пожарный	buc			1800.00 0.00
	2565655455655 6	Шкаф пожарный	buc	1.0000	1800.00	1800.00

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMPS AMT Botanica

(functia, semnatura)